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GARA D’APPALTO NELLA FORMA DELLA PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE 

DI SPAZI DA ADIBIRE ALL’INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI 

DI CAFFÈ ESPRESSO, BEVANDE CALDE E FREDDE, PRODOTTI PRECONFEZIONATI 

FRESCHI, SNACKS E ALTRI PRODOTTI ASSORTITI 

 
 

AVVISO PUBBLICO GENERALE 

 

Con il presente avviso si comunicano i contatti telefonici e di posta aziendale da utilizzare ai 

fini degli accessi alle strutture aziendali necessari allo svolgimento dei sopralluoghi previsti 

negli atti di gara sono i seguenti: 

 

APRILIA - CORI=    Giovanni Valle  329.2609093  g.valle@ausl.latina.it 

PRIVERNO-SEZZE=    Adalberto Orsini 329.8318857  a.orsini@ausl.latina.it  

LATINA 

PIAZZA CELLI E SABAUDIA=  Emilio Emili  329.8318911             e.emili@ausl.latina.it 

LATINA PALAZZINA DIREZIONALE 

E DIP. PREV=    Andrea Fazio  329.8318906  a.fazio@ausl.latina.it 

LATINA GORETTI=    Augusto Carosi  329.8318877  a.carosi@ausl.latina.it 

TERRACINA =    Claudio Zoina  329.2609057  c.zoina@ausl.latina.it 

FONDI =    La Rocca Francesco 329.2609056              f.larocca@ausl.latina.it 

FORMIA - GAETA - MINTURNO=  Pasquale Terentino 328.0414334  p.terentino@ausl.latina.it 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente 

UOC ACQUISTI BENI SERVIZI E PATRIMONIO MOBILIARE 

Dr. S. Di Maggio 

 

 

 

 

 

 

 


